
MINIMUM 8 MM
I SKARVAR

EPDM-LIST
I SKARVAR

EPDM-LIST
I SKARVAR

1195

8

32
5

577,50

24
40

8

48

DENNA SKISS ÄR VÄGLEDNING/FÖRSLAG
HUR SKIVORNA KAN MONTERAS
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RE 1:50CPT
BladVersion

VyplaceringMaterialRitad avÄgare Generell tolerans Skala

Monteringsskiss för skivor bredd 1195 mm

2016-07-08
Datum Vikt /Kg

Titel/Benämning
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